
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota del MIM, prot. n. 15275 del 04/07/2024;  

VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  

VISTA l’intesa del 16/06/2022 con cui le parti hanno dato atto dell’ultrattività del CCNI per l’a.s. 

2022/2023; 

VISTA l’intesa del 13/06/2023 con cui le parti hanno dato atto dell’ultrattività del CCNI per l’a.s. 

2023/2024; 

VISTA l’ipotesi di Intesa tra il MIM e le Organizzazioni Sindacali siglata il 27/06/2024, concernente la 

proroga delle disposizioni del vigente CCNI per l’a.s. 2024/2025 relativo alle Utilizzazioni e Assegnazioni 

Provvisorie del personale docente, educativo ed ATA;  

VISTO il  CCRI del 17/07/2024; 

VISTE le graduatorie provvisorie del personale docente, di ogni ordine e grado, aspiranti alle utilizzazioni 

ed alle assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali, relativamente all’anno scolastico 2024/25, 

pubblicati il 07/8/2024 con dispositivo prot. n.9103 di pari data; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

RITENUTO di dover apportare, in autotutela, le opportune rettifiche; 

D I S P O N E 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie del personale educativo e docente, di ogni ordine e 

grado, aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazioni DEFINITIVE, provinciali ed interprovinciali, 

relativamente all’anno scolastico 2024/25.  

Le suddette graduatorie costituiscono parte integrante del presente provvedimento.  

 

Eventuali errori materiali od omissioni dovranno essere segnalati a questo Ufficio, da parte degli 

interessati, con motivato reclamo scritto, con la massima tempestività, entro e non oltre cinque giorni dalla 

pubblicazione del presente dispositivo, all’indirizzo mail usp.te@istruzione.it 

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                                                          Clara MOSCHELLA 

 

 

Dirigenti Scolastici della Provincia       LORO SEDI 

Organizzazioni Sindacali       LORO SEDI 

Sito Web 

 

mailto:usp.te@istruzione.it

		2024-08-14T10:42:02+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2024-08-16T10:35:04+0200
	protocollo




